
Распределение обучающихся 8-х и 10 классов в соответствии с их 

уровнем предметных достижений на группы по итогам проведения 

региональных диагностических работ 

Русский язык, 8а класс 

№ 

п/п 

ФИО  

1.  Алиханов Сулим Муратович Базовый уровень 

2.  Гайтарбиева Петимат Усмановна Базовый уровень 

3.  Гакаева Диана Аюбовна Ниже базового 

4.  Гакаева Марха Аюбовна Ниже базового 

5.  Давлетмурзаев Амирхан Лечиевич Ниже базового 

6.  Мажиева Ясмина Валидовна Базовый уровень 

7.  Мантаев Ясин Бадруддиевич   Базовый уровень 

8.  Михайлов Мансур Зелимханович Базовый уровень 

9.  Никиев Абдулла Джамбулатович  Средний уровень 

10.  Сельмурзаев Ибрагим Ийсаевич Средний уровень 

11.  Сулиев Салман Асланович  Средний уровень 

12.  Тарамов Ислам Исмаилович Базовый уровень 

13.  Темергереева Фариза Сайд-Хусейновна Базовый уровень 

14.  Хамидова Сацита Минкаиловна Ниже базового 

15.  Шарипов   Курбан   Умарович Базовый уровень 

16.  Шерипов Курбан Арбиевич Базовый уровень 

17.  Шерипова Жанетта Рахмановна  Базовый уровень 

18.  Шерипова Марета Рахмановна Базовый уровень 

19.  Эвтарбиев Муса Мовсарович Базовый уровень 

20.  Якубов Арби Ибрагимович Базовый уровень 
 

Математика, 8а класс  

№ 

п/п 

ФИО  

1.  Алиханов Сулим Муратович Средний уровень 

2.  Гайтарбиева Петимат Усмановна Базовый уровень 

3.  Гакаева Диана Аюбовна Базовый уровень 

4.  Гакаева Марха Аюбовна Базовый уровень 

5.  Давлетмурзаев Амирхан Лечиевич Базовый уровень 

6.  Мажиева Ясмина Валидовна Ниже базового 

7.  Мантаев Ясин Бадруддиевич   Базовый уровень 

8.  Михайлов Мансур Зелимханович Средний уровень 

9.  Никиев Абдулла Джамбулатович  Базовый уровень 

10.  Сельмурзаев Ибрагим Ийсаевич Средний уровень 

11.  Сулиев Салман Асланович  Базовый уровень 

12.  Тарамов Ислам Исмаилович Базовый уровень 

13.  Темергереева Фариза Сайд-Хусейновна Ниже базового 

14.  Хамидова Сацита Минкаиловна Базовый уровень 

15.  Шарипов   Курбан   Умарович Ниже базового 

16.  Шерипов Курбан Арбиевич Ниже базового 

17.  Шерипова Жанетта Рахмановна  Базовый уровень 

18.  Шерипова Марета Рахмановна Базовый уровень 

19.  Эвтарбиев Муса Мовсарович Базовый уровень 

20. Якубов Арби Ибрагимович Базовый уровень 
 



Обществознание 8а класс 

№ 

п/п 

ФИО  

1.  Алиханов Сулим Муратович Базовый уровень 

2.  Гайтарбиева Петимат Усмановна Базовый уровень 

3.  Гакаева Диана Аюбовна Ниже базового 

4.  Гакаева Марха Аюбовна Ниже базового 

5.  Давлетмурзаев Амирхан Лечиевич Базовый уровень 

6.  Мажиева Ясмина Валидовна Базовый уровень 

7.  Мантаев Ясин Бадруддиевич   Средний уровень 

8.  Михайлов Мансур Зелимханович Базовый уровень 

9.  Никиев Абдулла Джамбулатович  Базовый уровень 

10.  Сельмурзаев Ибрагим Ийсаевич Средний уровень 

11.  Сулиев Салман Асланович  Средний уровень 

12.  Тарамов Ислам Исмаилович Базовый уровень 

13.  Темергереева Фариза Сайд-Хусейновна Базовый уровень 

14.  Хамидова Сацита Минкаиловна Базовый уровень 

15.  Шарипов   Курбан   Умарович Базовый уровень 

16.  Шерипов Курбан Арбиевич Базовый уровень 

17.  Шерипова Жанетта Рахмановна  Базовый уровень 

18.  Шерипова Марета Рахмановна Базовый уровень 

19.  Эвтарбиев Муса Мовсарович Базовый уровень 

20. Якубов Арби Ибрагимович Базовый уровень 

 

Русский язык, 8б класс 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

№п/п ФИО 

 

Группы 

1.  Ахметханова Хеди Магомедовна Средний уровень 

2.  Асабаева Аминат Махмудовна Средний уровень 

3.  Башаев  Ахмед Жаддалович Ниже базового 

4.  Берсанов Ясин  Элимсолтанович Базовый уровень 

5.  Гацаев Магомед-Эми Ахмедович Ниже базового 

6.  Джамалдинова  Жайна  Арсеновна Ниже базового 

7.  Ирисханова Дешима Алихановна Базовый уровень 

8.  Лакаева Жейна Тимуровна Базовый уровень 

9.  Магомадов Сулим Хизирович Базовый уровень 

10.  Попуев Малик Хусейнович Базовый уровень 

11.  Саидов Амирхан Абухажиевич отсутствовал 

12.  Сулиев Раджап Магомедалиевич Средний уровень 

13.  Сулиев Сайд-Эми  Магомедович Базовый уровень 

14.  Шарипова Товрат Юнусовна Средний уровень 

15.  Шерипов Мухаммад Супьянович Базовый уровень 

16.  Шерипова Майсет Адамовна Базовый уровень 

17.  Эскарбиева Рамнат Руслановна Базовый уровень 

18.  Юнусов Хамзат Вахаевич Базовый уровень 



 

       Математика, 8б класс 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     Обществознание 8б класс 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

№

п/п 

ФИО 

 

Группы 

1.  Ахметханова Хеди Магомедовна  

2.  Асабаева Аминат Махмудовна Средний уровень 

3.  Башаев  Ахмед Жаддалович  

4.  Берсанов Ясин  Элимсолтанович  

5.  Гацаев Магомед-Эми Ахмедович  

6.  Джамалдинова  Жайна  Арсеновна  

7.  Ирисханова Дешима Алихановна  

8.  Лакаева Жейна Тимуровна Средний уровень 

9.  Магомадов Сулим Хизирович  

10.  Попуев Малик Хусейнович Ниже базового 

11.  Саидов Амирхан Абухажиевич Отсутствовал  

12.  Сулиев Раджап Магомедалиевич Средний уровень 

13.  Сулиев Сайд-Эми  Магомедович  

14.  Шарипова Товрат Юнусовна Средний уровень 

15.  Шерипов Мухаммад Супьянович  

16.  Шерипова Майсет Адамовна Ниже базового 

17.  Эскарбиева Рамнат Руслановна  

18.  Юнусов Хамзат Вахаевич Ниже базового 

№п/п ФИО 

 

Группы 

1.  Ахметханова Хеди Магомедовна Средний уровень 

2.  Асабаева Аминат Махмудовна Базовый уровень 

3.  Башаев  Ахмед Жаддалович Базовый уровень 

4.  Берсанов Ясин  Элимсолтанович Базовый уровень 

5.  Гацаев Магомед-Эми Ахмедович Базовый уровень 

6.  Джамалдинова  Жайна  Арсеновна Базовый уровень 

7.  Ирисханова Дешима Алихановна Базовый уровень 

8.  Лакаева Жейна Тимуровна Базовый уровень 

9.  Магомадов Сулим Хизирович Базовый уровень 

10.  Попуев Малик Хусейнович Ниже базовогожеазового 

11.  Саидов Амирхан Абухажиевич Базовый уровень 

12.  Сулиев Раджап Магомедалиевич Средний уровень 

13.  Сулиев Сайд-Эми  Магомедович Базовый уровень 

14.  Шарипова Товрат Юнусовна Средний уровень 

15.  Шерипов Мухаммад Супьянович Базовый уровень 

16.  Шерипова Майсет Адамовна Базовый уровень 

17.  Эскарбиева Рамнат Руслановна Базовый уровень 

18 Юнусов Хамзат Вахаевич Ниже базового 



 

 

Русский язык, 8в класс 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Математика, 8в класс  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

№п/п         ФИО    Группы 

 

1.  Ахматов Сайди Сайд-Магомедович Базовый уровень 

2.  Ахматова Раяна Умаровна Средний уровень 

3.  Бадаев Ясин Хамидович Базовый уровень 

4.  Байханов Берса Баронович Базовый уровень 

5.  Висрулаева Айшат Ахмедовна Средний уровень 

6.  Висханов Муса Романович Базовый уровень 

7.  Витаев Абдулла Хамидович Базовый уровень 

8.  Джамалдинова Фатима Нураниевна Средний уровень 

9.  Кисиева Индира Беслановна Базовый уровень 

10.  Магамедов Аюб Адамович Базовый уровень 

11.  Мантаев Ибрагим Алиевич Ниже базового 

12.  Михайлов Шамиль Рустамович Ниже базового 

13.  Михайлова Таира Олхазуровна Базовый уровень 

14.  Орзумиев Магомед Амрудиевич Базовый уровень 

15.  Садаев Раджаб Виситаевич Базовый уровень 

16.  Сулиев Артур Асхабович Ниже базового 

17.  Тимиева Амина Альбертовна Средний уровень 

18.  Элмурзаева Райман Рамзановна Базовый уровень 

19.  Шахбулатов Исмаил  Саид-Бекович Базовый уровень 

20.  Юнусов Магомед-Эми Русланович Базовый уровень 

№п/п         ФИО    Группы 

 

1.  Ахматов Сайди Сайд-Магомедович Средний уровень 

2.  Ахматова Раяна Умаровна Средний уровень 

3.  Бадаев Ясин Хамидович Базовый уровень 

4.  Байханов Берса Баронович Базовый уровень 

5.  Висрулаева Айшат Ахмедовна Средний уровень 

6.  Висханов Муса Романович Ниже базового 

7.  Витаев Абдулла Хамидович Ниже базового 

8.  Джамалдинова Фатима Нураниевна Базовый уровень 

9.  Кисиева Индира Беслановна Базовый уровень 

10.  Магамедов Аюб Адамович Базовый уровень 

11.  Мантаев Ибрагим Алиевич Базовый уровень 

12.  Михайлов Шамиль Рустамович Базовый уровень 

13.  Михайлова Таира Олхазуровна Базовый уровень 

14.  Орзумиев Магомед Амрудиевич Базовый уровень 

15.  Садаев Раджаб Виситаевич Средний уровень 

16.  Сулиев Артур Асхабович Ниже базового 

17.  Тимиева Амина Альбертовна Базовый уровень 

18.  Элмурзаева Райман Рамзановна Базовый уровень 

19.  Шахбулатов Исмаил  Саид-Бекович Базовый уровень 

20.  Юнусов Магомед-Эми Русланович Базовый уровень 



 

Обществознание 8в класс 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Русский язык, 8г класс 

 

 

 

№п/п         ФИО    Группы 

 

1.  Ахматов Сайди Сайд-Магомедович Базовый уровень 

2.  Ахматова Раяна Умаровна Базовый уровень 

3.  Бадаев Ясин Хамидович Базовый уровень 

4.  Байханов Берса Баронович Базовый уровень 

5.  Висрулаева Айшат Ахмедовна Средний уровень 

6.  Висханов Муса Романович Ниже базового 

7.  Витаев Абдулла Хамидович Базовый уровень 

8.  Джамалдинова Фатима Нураниевна Базовый уровень 

9.  Кисиева Индира Беслановна Базовый уровень 

10.  Магамедов Аюб Адамович Базовый уровень 

11.  Мантаев Ибрагим Алиевич Базовый уровень 

12.  Михайлов Шамиль Рустамович Базовый уровень 

13.  Михайлова Таира Олхазуровна Средний уровень 

14.  Орзумиев Магомед Амрудиевич Средний уровень 

15.  Садаев Раджаб Виситаевич Базовый уровень 

16.  Сулиев Артур Асхабович Базовый уровень 

17.  Тимиева Амина Альбертовна Базовый уровень 

18.  Элмурзаева Райман Рамзановна Средний уровень 

19.  Шахбулатов Исмаил  Саид-Бекович Ниже базового 

20.  Юнусов Магомед-Эми Русланович Базовый уровень 

№ п/п         Список        Группы 

1.  Ахмедова Раяна Хасановна  Средний уровень 

2.  Абдулкадыров Магомед-Салах Кориевич Базовый уровень 

3.  Баймуратов Ибрагим Умарович Ниже базового 

4.  Байсултанов Турпал-Али Ахмедович Базовый уровень 

5.  Висетаева Аминат Артуровна Базовый уровень 

6.  Губханов Рамзан Хасанович Базовый уровень 

7.  Гезимагомадова Раяна Заурбековна Средний уровень 

8.  Джатаев Джамал Висарсолтаевич Базовый уровень 

9.  Забитова Хадижа Калсиновна Базовый уровень 

10.  Кисиев Алихан Алхазурович Средний уровень 

11.  Мантаева Аминат Бислановна Средний уровень 

12.  Мантаева Фарида Хасмагомедовна Средний уровень 

13.  Мисирбиева Макка Маратовна Базовый уровень 

14.  Михайлов Ахмед Ибрагимович Базовый уровень 

15.  Михайлова Мелхазни Бекхановна Ниже базового 

16.  Мунапова Тамила Хусайновна Средний уровень 

17.  Орзумиева Айшат Зайндиевна Базовый уровень 

18.  Орзумиева Халимат Шамильевна Средний уровень 

19.  Сулиева Шовда Абдул-Самадовна Средний уровень 

20.  Сулиев Рукман Имранович Базовый уровень 

21.  Хатаев Мансур Адамович Базовый уровень 

22.  Хажиахмаева Раяна Муслимовна  Средний уровень 

23.  Чараева Эсет Алхазуровна Средний уровень 

24.  Эльсолтаев Магомед-Салах Анзорович Базовый уровень 

25.  Эльсолтаева Раяна Муслимовна Базовый уровень 



Математика, 8г класс 

 

Обществознание 8г класс  

№ п/п         Список        Группы 

1.  Ахмедова Раяна Хасановна  Средний уровень 

2.  Абдулкадыров Магомед-Салах Кориевич Базовый уровень 

3.  Баймуратов Ибрагим Умарович Базовый уровень 

4.  Байсултанов Турпал-Али Ахмедович Средний уровень 

5.  Висетаева Аминат Артуровна Базовый уровень 

6.  Губханов Рамзан Хасанович Ниже базового 

7.  Гезимагомадова Раяна Заурбековна Повышенный уровень 

8.  Джатаев Джамал Висарсолтаевич Базовый уровень 

9.  Забитова Хадижа Калсиновна Базовый уровень 

10.  Кисиев Алихан Алхазурович Повышенный уровень 

11.  Мантаева Аминат Бислановна Повышенный уровень 

12.  Мантаева Фарида Хасмагомедовна Базовый уровень 

13.  Мисирбиева Макка Маратовна Базовый уровень 

14.  Михайлов Ахмед Ибрагимович Базовый уровень 

15.  Михайлова Мелхазни Бекхановна Базовый уровень 

16.  Мунапова Тамила Хусайновна Средний уровень 

17.  Орзумиева Айшат Зайндиевна Средний уровень 

18.  Орзумиева Халимат Шамильевна Средний уровень 

19.  Сулиева Шовда Абдул-Самадовна Базовый уровень 

20.  Сулиев Рукман Имранович Базовый уровень 

21.  Хатаев Мансур Адамович Ниже базового 

22.  Хажиахмаева Раяна Муслимовна  Базовый уровень 

23.  Чараева Эсет Алхазуровна Средний уровень 

24.  Эльсолтаев Магомед-Салах Анзорович Базовый уровень 

25.  Эльсолтаева Раяна Муслимовна Базовый уровень 

№ п/п         Список        Группы 

1.  Ахмедова Раяна Хасановна  Базовый уровень 

2.  Абдулкадыров Магомед-Салах Кориевич Базовый уровень 

3.  Баймуратов Ибрагим Умарович Базовый уровень 

4.  Байсултанов Турпал-Али Ахмедович Повышенный уровень 

5.  Висетаева Аминат Артуровна Базовый уровень 

6.  Губханов Рамзан Хасанович Ниже базового 

7.  Гезимагомадова Раяна Заурбековна Повышенный уровень 

8.  Джатаев Джамал Висарсолтаевич Базовый уровень 

9.  Забитова Хадижа Калсиновна Базовый уровень 

10.  Кисиев Алихан Алхазурович Средний уровень 

11.  Мантаева Аминат Бислановна Средний уровень 

12.  Мантаева Фарида Хасмагомедовна Повышенный уровень 

13.  Мисирбиева Макка Маратовна Средний уровень 

14.  Михайлов Ахмед Ибрагимович Базовый уровень 

15.  Михайлова Мелхазни Бекхановна Средний уровень 

16.  Мунапова Тамила Хусайновна Повышенный уровень 

17.  Орзумиева Айшат Зайндиевна Ниже базового 

18.  Орзумиева Халимат Шамильевна Средний уровень 

19.  Сулиева Шовда Абдул-Самадовна Базовый уровень 

20.  Сулиев Рукман Имранович Базовый уровень 

21.  Хатаев Мансур Адамович Базовый уровень 

22.  Хажиахмаева Раяна Муслимовна  Повышенный уровень 

23.  Чараева Эсет Алхазуровна Средний уровень 



 

Русский язык, 10 класс 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Математика, 10 класс  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Обществознание 10 класс 

24.  Эльсолтаев Магомед-Салах Анзорович Базовый уровень 

25.  Эльсолтаева Раяна Муслимовна Базовый уровень 

№ п/п Ф.И.О. Группы 

1.  Андалаева Максалина Алибековна Средний уровень 

2.  Ахматов Ибрагим Саид-Хажиевич Ниже базового 

3.  Ахматова Асет Саид-Алвиевна Средний уровень 

4.  Кисиев Джабраил Хусайнович Базовый уровень 

5.  Кисиев Ибрагим Салманович Базовый уровень 

6.  Мануков Расул Магомедович Средний уровень 

7.  Михайлов Адам Бадруддиевич Средний уровень 

8.  Михайлов Рашид Олхазурович Средний уровень 

9.  Орзумиев Мовсар Илесович Средний уровень 

10.  Сапаев Яхъя Джамалович  Ниже базового 

11.  Седирханова Камила Абукосумовна Базовый уровень 

12.  Сулиева Раяна Зауровна Средний уровень 

13.  Товсханова Радима Аслановна Базовый уровень 

14.  Усманова Мета  Муратовна Средний уровень 

15.  Хатаев Магомед Супьянович Базовый уровень 

16.  Чергезбиева Седа Хасайновна Средний уровень 

17.  Шерипов Амхад Адамович  Базовый уровень 

18.  Эльмурзаев Ислам Хусейнович Средний уровень 

19.  Эльмурзаев Рашид Ризванович Средний уровень 

20.  Эльмурзаева Раяна Рамзановна Средний уровень 

21.  Юнусова Карина Супьяновна Базовый уровень 

22.  Янгулбиева Элина Турпал-Алиевна Базовый уровень 

№ п/п Ф.И.О. Группы 

1.  Андалаева Максалина Алибековн Базовый уровень 

2.  Ахматов Ибрагим Саид-Хажиевич Базовый уровень 

3.  Ахматова Асет Саид-Алвиевна Базовый уровень 

4.  Кисиев Джабраил Хусайнович Базовый уровень 

5.  Кисиев Ибрагим Салманович Базовый уровень 

6.  Мануков Расул Магомедович  

7.  Михайлов Адам Бадруддиевич Повышенный уровень 

8.  Михайлов Рашид Олхазурович Средний уровень 

9.  Орзумиев Мовсар Илесович Повышенный уровень 

10.  Сапаев Яхъя Джамалович   

11.  Седирханова Камила Абукосумовна Базовый уровень 

12.  Сулиева Раяна Зауровна Средний уровень 

13.  Товсханова Радима Аслановна Базовый уровень 

14.  Усманова Мета  Муратовна Средний уровень 

15.  Хатаев Магомед Супьянович Базовый уровень 

16.  Чергезбиева Седа Хасайновна Средний уровень 

17.  Шерипов Амхад Адамович  Базовый уровень 

18.  Эльмурзаев Ислам Хусейнович Базовый уровень 

19.  Эльмурзаев Рашид Ризванович Базовый уровень 

20.  Эльмурзаева Раяна Рамзановна Базовый уровень 

21.  Юнусова Карина Супьяновна Базовый уровень 

22.  Янгулбиева Элина Турпал-Алиевна Базовый уровень 



 № п/п Ф.И.О. Группы 

1.  Андалаева Максалина Алибековна Базовый уровень 

2.  Ахматов Ибрагим Саид-Хажиевич Базовый уровень 

3.  Ахматова Асет Саид-Алвиевна Базовый уровень 

4.  Кисиев Джабраил Хусайнович Базовый уровень 

5.  Кисиев Ибрагим Салманович Базовый уровень 

6.  Мануков Расул Магомедович Базовый уровень 

7.  Михайлов Адам Бадруддиевич Средний уровень 

8.  Михайлов Рашид Олхазурович  

9.  Орзумиев Мовсар Илесович Средний уровень 

10.  Сапаев Яхъя Джамалович   

11.  Седирханова Камила Абукосумовна Базовый уровень 

12.  Сулиева Раяна Зауровна Базовый уровень 

13.  Товсханова Радима Аслановна Базовый уровень 

14.  Усманова Мета  Муратовна Базовый уровень 

15.  Хатаев Магомед Супьянович Базовый уровень 

16.  Чергезбиева Седа Хасайновна Базовый уровень 

17.  Шерипов Амхад Адамович  Ниже базового 

18.  Эльмурзаев Ислам Хусейнович Базовый уровень 

19.  Эльмурзаев Рашид Ризванович Базовый уровень 

20.  Эльмурзаева Раяна Рамзановна Базовый уровень 

21.  Юнусова Карина Супьяновна Базовый уровень 

22.  Янгулбиева Элина Турпал-Алиевна Средний уровень 
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